
 
 
 
 

 
 

Stránka 1 z 1 

Zadavatel:   Obec Lahošť 

IČ:    002 66 426   

Adresa zadavatele:  Obecní úřad Lahošť, Švermova č.p. 22/1, 417 25 Lahošť 

Zastoupen:   Ing. Milanem Fáberou – starostou města 

Název veřejné zakázky: „Revitalizace zeleně v parku Švermova ulice Lahošť“ 

Evidenční číslo VZ:  003-2020  

Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu (ZMR) na služby a související 

stavební práce 

Druh řízení: Výběrové řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných zakázek 

č. 134/2016 Sb., v platném znění (dále jen zákon) provedené v souladu 

s Pokyny pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014–2020.  

 

Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení 
 

Zadavatel tímto rozhodl o zrušení výběrového řízení, a to s ohledem na zjištěné skutečnosti, které by 

následně mohly být posouzeny v neprospěch zadavatele ve smyslu posouzení možného porušení 

zásad pro zadávání zakázek malého rozsahu, přičemž se jedná o okolnosti, které zadavatel nemohl 

ovlivnit. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel zahájil výběrové řízení ve fázi, kdy předpokládal, že žádost o dotaci je již schválena, aniž 

by mohl tušit, že bude ze strany řídícího orgánu vyzván v rámci závěrečného ověření způsobilosti 

projektu k jeho doplnění a úpravám, které se rovněž promítly i v předpokládaném rozpočtu akce 

a proto se rozhodl původní výběrové řízení zrušit a obratem vyhlásit novou verzi výběrového řízení 

dle aktuálního projektového řešení v souladu s úpravami, které byly na žádost řídícího orgánu 

doplněny. 

 

V Lahošti dne 2.11.2020 

 

         


		2020-11-03T08:25:15+0100
	Ing Marie Harantová




